
 

 

UCHWAŁA NR LXV/437/2022 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 20 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4398



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/437/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 22 484,00 0,00 4 250,00 26 734,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 484,00 0,00 4 250,00 26 734,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 234,00 0,00 4 250,00 9 484,00 

750 
  

Administracja publiczna 363 130,00 0,00 126 716,00 489 846,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 928,00 0,00 126 716,00 361 644,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 197 928,00 0,00 120 330,00 318 258,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
0,00 0,00 6 386,00 6 386,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
27 490 932,00 0,00 27 000,00 27 517 932,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
10 268 030,00 0,00 18 000,00 10 286 030,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4398



 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 256 000,00 0,00 9 000,00 265 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 000,00 0,00 9 000,00 47 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 455 282,27 0,00 44 246,00 8 499 528,27 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 670 218,00 0,00 44 246,00 7 714 464,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 670 218,00 0,00 44 246,00 7 714 464,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 552 180,28 0,00 26 700,00 578 880,28 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 39 449,28 0,00 26 700,00 66 149,28 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 879 272,00 0,00 17 000,00 896 272,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 110 505,00 0,00 3 000,00 113 505,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 750,00 0,00 3 000,00 27 750,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 587 102,00 0,00 11 000,00 598 102,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4398



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/437/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 580 858,27 5 576 858,27 5 119 894,27 4 245 639,77 874 254,50 0,00 456 964,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 050,00 97 050,00 97 050,00 40 000,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 677 908,27 5 673 908,27 5 216 944,27 4 285 639,77 931 304,50 0,00 456 964,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 753 637,00 4 753 637,00 4 737 637,00 4 115 982,00 621 655,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 050,00 52 050,00 52 050,00 40 000,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 805 687,00 4 805 687,00 4 789 687,00 4 155 982,00 633 705,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 389 867,27 385 867,27 256 267,27 60 857,77 195 409,50 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 867,27 430 867,27 301 267,27 60 857,77 240 409,50 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 155 188,34 18 842 188,34 18 244 719,48 13 851 706,15 4 393 013,33 12 911,50 584 557,36 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 042,00 101 042,00 101 042,00 44 246,00 56 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 256 230,34 18 943 230,34 18 345 761,48 13 895 952,15 4 449 809,33 12 911,50 584 557,36 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 256 122,54 12 943 122,54 12 461 380,89 10 885 379,29 1 576 001,60 6 310,90 475 430,75 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 042,00 101 042,00 101 042,00 44 246,00 56 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 357 164,54 13 044 164,54 12 562 422,89 10 929 625,29 1 632 797,60 6 310,90 475 430,75 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 086 272,00 2 086 272,00 1 240 174,00 716 651,00 523 523,00 0,00 846 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 820,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 124 092,00 2 124 092,00 1 277 994,00 716 651,00 561 343,00 0,00 846 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4398



 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 299 180,00 299 180,00 299 180,00 0,00 299 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 820,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 703 536,13 1 676 416,94 352 416,94 48 500,00 303 916,94 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 119,19 27 119,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 713 536,13 1 686 416,94 352 416,94 48 500,00 303 916,94 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 119,19 27 119,19 0,00 0,00 0,00 

 
92114 

 
Pozostałe instytucje kultury 

przed zmianą 1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4398



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/437/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVI/ 365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

Grupa Nazwa Dochody ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851 

  
Ochrona zdrowia 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 3 137,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 3 137,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 3 137,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4398



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/437/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVI/365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Łącznie Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 950 060,00 800 000,00 150 060,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 060,00 0,00 150 060,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 060,00 0,00 150 060,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4398



 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

79 335,00 0,00 79 335,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E w 

miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 961 880,00 0,00 0,00 40 000,00 921 880,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   Dofiansowanie zadania pn. "Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 946 880,00 0,00 0,00 40 000,00 906 880,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na dofinansowanie do zakupu 

ubrań specjalistycznych i sprzętu przeciwpożarowego 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Górce Pabianickiej na dofinansowanie do 

zakupu i montażu podświetlanego napisu na budynku strażnicy 

OSP 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

906 880,00 0,00 0,00 0,00 906 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4398



   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie do wykonania ogrzewania gazowego garaży i 

pomieszczeń socjalnych w budynku strażnicy OSP w 

Pawlikowicach" 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Piątkowisku" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piątkowisku" 

43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

   Dotacja dla OSP w Kudrowicach na dofinansowanie do zakupu 

nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP w Kudrowicach' 

798 880,00 0,00 0,00 0,00 798 880,00 

   Dotacja dla OSP w Janowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Janowicach" 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 911,50 12 911,50 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4398



 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i 

Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Piątkowisko 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Jutrzenka" Bychlew 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 

855   Rodzina 316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 444 000,00 0,00 0,00 8 000,00 436 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4398



   Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Pabianice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
436 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

436 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 

utylizację eternitu 
36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych kotłowni lub 

palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania ciepła 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

   Dotacja dla Polskiego Związku Działkowców stowarzyszenie 

ogrodowe Rodzinny Ogród Działkowy "Słoneczna Polana" w 

Pawlikowicach 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 000,00 1 324 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Jubileusz Gminnej Orkiestry Dętej w Górce Pabianickiej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Doposażenie w elementy strojów ludowych ZPiT 

Bychlewianka 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4398



 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Folklor Ma Sens na zadanie 

pn. ETNOstrefaI 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" Piątkowisko 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Klubu Sportowego "Burza" Pawlikowice 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

   
RAZEM 4 215 551,50 2 136 911,50 150 060,00 570 700,00 1 357 880,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4398


		2023-05-22T10:57:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




